
SÅLD

REF. ALT46668

689 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

6
Sovrum  

5
Badrum  

156m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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mailto:altea@lucasfox.es
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ÖVERBLICK

Renoverad 6-rumsvilla i tre plan med pool, fristående
lägenhet och havsutsikt.

Kliv in i lugnet vid kusten i denna fängslande villa med havsutsikt. Helt renoverad och
redo att bli ditt nya hem, erbjuder denna reträtt totalt 6 sovrum och 5 badrum,
fördelade på tre utsökt designade nivåer.

Huvudvåningen har en intelligent fördelning, med 3 sovrum och 2 badrum, ett av dem
med eget badrum i huvudrummet. Denna våning öppnar mot en stor uteplats där
poolen och grillplatsen inbjuder dig att njuta av oförglömliga stunder vid havet.

Nedstigning till nedre våningen avslöjar en fristående lägenhet komplett med kök,
vardagsrum, 2 sovrum och 2 badrum, vilket ger ett perfekt utrymme för gästernas
integritet eller möjligheten att generera ytterligare inkomster genom att hyra denna
enhet.

På nedre plan, ett separat loft med eget badrum lägger till mångsidighet till denna
fastighet, och erbjuder extra utrymme för att passa dina behov.

Utrustat med nyinstallerade moderna luftkonditionerings- och värmepumpsystem,
tillsammans med ett kök utrustat med butan- och propanpanna, kombinerar detta
boende komfort och funktionalitet i en underbar miljö.

Med en generös tomt på 1000 kvadratmeter är denna stuga idealisk för ägare som vill
vara värd för familjen i ett intimt utrymme med bibehållen integritet, eller för dem
som letar efter möjligheten att tjäna extra inkomster genom att hyra ut de lägre
enheterna.

Upptäck den perfekta kombinationen av lugn, komfort och panoramautsikt över
havet i denna fastighet redo att bli kär.

lucasfox.se/go/alt46668

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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